

Årsredovisning

Vabrava AB

559043-4782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Larry Andersson

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vabrava AB med sitt säte i Ås bedriver individ och företagsutveckling för företag och enskilda personer samt grupper. Däribland genom samtalsterapeut.se. Under 2023 förvärvade Vabrava AB även Svensk e-handel AB som bedriver bilvårdsexperten.se

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 167 927 | 362 008 | 1 302 702 |
| Resultat efter finansiella poster | -68 590 | -53 913 | -30 164 |
| Soliditet % | 4 | 10 | 19 |

Verksamheten är flyttad från Vabrava AB till Svensk e-handel AB och med det har omsättningen minskat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 140 247 | -49 771 | 140 476 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -49 771 | 49 771 | 0 |
| - Årets resultat | | | -68 590 | -68 590 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 90 476 | -68 590 | 71 886 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 90 476 |
| Årets resultat | -68 590 |
| Summa | 21 886 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 21 886 |
| Summa | 21 886 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 167 927 | 362 008 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 88 226 | 140 197 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 256 153 | 502 205 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -99 184 | -41 265 |
| Handelsvaror | 0 | -198 388 |
| Övriga externa kostnader | -203 103 | -241 809 |
| Personalkostnader | 2 0 | -28 753 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -29 338 |
| Summa rörelsekostnader | -302 287 | -539 553 |
| Rörelseresultat | -46 134 | -37 348 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 45 | 945 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -22 501 | -17 510 |
| Summa finansiella poster | -22 456 | -16 565 |
| Resultat efter finansiella poster | -68 590 | -53 913 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -109 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 113 142 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 4 142 |
| Resultat före skatt | -68 590 | -49 771 |
| Årets resultat | -68 590 | -49 771 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 20 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 20 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | 20 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Råvaror och förnödenheter | 403 423 | 315 197 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 403 423 | 315 197 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 873 986 | 680 640 |
| Övriga fordringar | 49 615 | 59 293 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 350 000 | 350 000 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 1 273 601 | 1 089 933 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | -18 | 102 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | -18 | 102 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 677 006 | 1 405 232 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 697 006 | 1 405 232 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 90 476 | 140 247 |
| Årets resultat | -68 590 | -49 771 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 21 886 | 90 476 |
| Summa eget kapital | 71 886 | 140 476 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 131 034 | 168 965 |
| Summa långfristiga skulder | 131 034 | 168 965 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 411 761 | 339 542 |
| Skatteskulder | 2 060 | 0 |
| Övriga skulder | 1 080 264 | 740 615 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 | 15 634 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 494 086 | 1 095 791 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 697 006 | 1 405 232 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|------------|----------|------------------------------|
|------------|----------|------------------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | | |
|--|--|------------------------|---|---|
| | | Medelantalet anställda | 0 | 0 |
|--|--|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Ås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Larry Andersson

Larry Andersson

2025-07-30